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Diğer Etkinlikler

 Müdürlüğümüzce,  26 Mayıs-24 Haziran 2017 tarihleri arasındaki Ramazan Ayı etkinlikleri kapsamında, 
etkinliği yürütmekle görevli müdürlüklerle koordinasyon sağlanarak, iftar yemeğinin verildiği mahalde masa ve san-
dalyelerin taşınması, iftar yemeği sonrası oluşan çöplerin dağılmadan anında toplanması ve kamyonlarla bertarafı 
sağlanmıştır. Ayrıca 1-24 Eylül 2017 Eylül tarihleri arasında düzenlenen 11. Uluslararası Pişmiş Toprak Sempozyu-
munda etkinlik süresince sabit temizlik personeli bulundurularak temizlik hususunda destek verilmiştir. Askerlik 
Hizmetini yapmak üzere silah altına alınan personelimiz için 26 Nisan 2017 tarihinde şantiye alanımızda tüm per-
sonelimiz ve İdarecilerimizin katıldığı bir eğlence programı düzenlenmiştir.

1.25 VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

1-Performans Faaliyetler

P.H.1.15.1 Bakım, tedavi ve kısırlaştırma için gerekli aşı, ilaç ve tıbbi malzemeleri temin etmek. Kedi ve 
köpeklerin yakalanması için gerekli donanım temin etmek. Sahipsiz başıboş sokak hayvanlarının yoğun 
olarak bulunduğu yerleri tespit etmek.

Sokaklardaki hayvan popülasyonunun azaltılması amacı ile bakım ve tedavileri yapılmış ve kısırlaştırılmış 
hayvanların sahiplendirilmesinin arttırılması. Sahiplendirilmelerin çoğalmasını sağlamak amacı ile hay-
vanın 1 yıllık bakım ve ilaç tedavisinin ücretsiz olarak yapılması. Doğal Yaşam Merkezi ve Geçici Bakımevi’ 
nin yerini gösteren, hayvanları ücretsiz olarak sahiplenebileceklerini belirten afi ş ve reklamları vatandaşın 
yoğun olduğu yerler asmak. Sokak hayvanlarından kaynaklanan zoonoz hastalıklarının (Kuduz-Kist-Hy-
datic) engellenmesi ve bu konuda ilçe sınırları içinde bulunan ilkokul ve ortaokul öğrencilerine eğitim 
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verilmesi. Hayvan severler ile dialog içinde olmak. İlgili sivil toplum kuruluşları ile ortaklaşa çalışmak. 
Okul öğrencilerinin Doğal Yaşam Merkezi’ni ziyaret etmelerinin sağlanması. Veterinerlerin teknik eğitim 
seminerlerine katılması. Doğal Yaşam Merkezi’nin bilinirliğinin arttırılması için Basın Yayın Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü ile koordineli olarak çalışmak, Basın Yayın kuruluşlarına barınağı tanıtmak ve sahipli, sahipsiz 
hayvanlar konusunda basını bilgilendirmek.    
 
P.H.1.15.1.F.1 Toplanacak sahipsiz köpek sayısı:
2017 yılında; 3497 adet (köpek+kedi) sahipsiz hayvan toplanmıştır.

P.H.1.15.1.F.2 Sahiplendirilecek hayvan sayısı:
2017 yılında; 1256 adet (köpek+kedi) sahiplendirilmiştir.

P.H.1.15.1.F.3 Microcip takılan – kısırlaştırılan köpek sayısı:
2017 yılında; 1488 adet (köpek+kedi) hayvan kısırlaştırılıp salınmıştır.

P.H.1.15.1.F.4 Yapılacak kuduz aşısı sayısı:
2017 yılında ; 2314 adet (köpek+kedi) hayvana kuduz aşısı yapılmıştır.

P.H.1.15.1.F.5 Yapılacak Parazit aşısı sayısı: 
2017 yılında; 2452 adet (köpek+kedi) hayvana parazit aşısı yapılmıştır.

P.H.1.15.1.F.6 Yapılacak Karma aşısı sayısı:
2017 yılında ; 776 adet (köpek+kedi) hayvana karma aşısı yapılmıştır.

P.H.1.15.1.F.7 Bakım ve tedavisi yapılan hayvan sayısı:
2017 yılında 864  adet (köpek+kedi) hayvana bakım ve tedavisi yapılarak rehabilitasyonu gerçekleşmiştir.

P.H.1.15.1.F.8 Vatandaşlara dağıtılacak el broşürleri ile kısırlaştırmanın önemini belirtmek (Adet):
Kısırlaştırmanın önemini belirten 8250 adet tanıtıcı el broşürü ve takvim bastırılıp dağıtılmıştır.

P.H.1.15.1.F.9 Doğal Yaşam Merkezi ve Geçici Bakım Evi tanıtım günü:
11 Eylül 2017 tarihinde Doğal Yaşam Merkezinde Piknik düzenlendi. Pikniğe Personel ve Eskişehir Kültür ve San-
at derneği ile işbirliği yapıldı. Düzenlenen piknik ile Doğal yaşam Merkezi ve çalışmaları hakkında bilgilendirme 
yapılmıştır.

P.H.1.16.1 İlaçlama araçlarının temini. İlaçlama ekibine ilaçlama konusunda gerekli bilgi, malzeme ve 
haşereyle mücadele ilaçlarının temini. Sivrisinek, karasinek ve farelerin yoğun olduğu yerlerin tespiti. 
Gübreliklerin, çöp alanlarının ve durgun su alanlarının tespiti.

P.H.1.16.1.F.1 Sivrisinek Uçkun miktarı (Litre):
2017 yılında; sivrisinek uçkun mücadelesinde 2.339,680 litre biyosidal ürün kullanılmıştır.

P.H.1.16.1.F.2 Sivrisinek Larvasit miktarı (Kg):
2017 yılında; Sivrisinek larva mücadelesinde 495,60 Kg biyosidal ürün kullanılmıştır.

P.H.1.16.1.F.3 Karasinek ilacı miktarı (Kg):
2017 yılında; Karasinek mücadelesinde 252,575 Kg biyosidal ürün kullanılmıştır. 
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P.H.1.16.1.F.4 Fare ilacı miktarı (Kg):
2017 yılında; 311,222 Kg Fare ilacı kullanılmıştır.

P.H.1.16.1.F.5 Hamamböceği ilacı miktarı (Kg):
2017 yılında; 7,360 Kg Hamamböceği ilacı kullanılmıştır.

P.H.1.16.1.F.6 Kapalı alan ilacı miktarı (Kg):
2017 yılında; 144,90 Kg kapalı alan ilacı kullanılmıştır.

P.H.1.16.1.F.7 Uçkun (ULV) ilaçlaması yapılacak mahalle sayısı:
2017 yılında 55 Mahallede Uçkun Mücadelesi kapsamında hava ilaçlaması yapılmıştır.

P.H.1.16.1.F.8 Larvasit ilaçlaması yapılacak mahalle sayısı:
2017 yılında 91 Mahallede larva mücadelesi yapılarak vektörel mücadele yapılmıştır.

P.H.2.29.1 Çocukların hayvanlara karşı duyarlılıklarının gelişmesi ve doğal ortamı yakından gözlemlemel-
erini sağlamak. Doğayı ve hayvanları korumak için “ gör, hisset, koru ” temasını vurgulamak. Öğrencilerin 
düzeylerine ve eğitim içeriklerine uygun şekilde çevrelerindeki canlıları tanımaları, canlıların yaşam al-
anları, ortak özellikleri, sınıflandırılması, üreme, büyüme, gelişme ve ekoloji konularını farklı  bir ortamda 
unutamayacakları bir deneyimle öğrenmelerini sağlamak. Halkımıza ve özellikle çocuklara doğa bilinci 
ve hayvan sevgisinin aşılanması. Doğal Yaşam Merkezi’ni daha aktif hale getirmek için at, tavşan, kuş ve 
kanatlı çeşitliliğinin arttırılması. Atlarla Adaptif Binicilik Eğitimi projesi uygulamak ve at sevgisini aşılamak. 
İlkokul öğrencilerine hayvan sevgisini aşılamak ve sahipsiz başıboş hayvanlara dikkat çekmek için resim 
yarışması düzenlemek. Hayvanlar ile ilgili broşür bastırarak dağıtmak. 

P.H.2.29.1.F.1 Resim yarışması düzenlemek (Defa):

04 Haziran 2017 tarihinde 1 defa düzenlenen resim yarışmasına ; Tepebaşı İlçe sınırları içerisindeki İlkokul düzeyinde-
ki okulların hepsinden katılım gerçekleşmiştir.

P.H.2.29.1.F.2 Hayvanlar ile ilgili broşür bastırarak dağıtmak (Adet):

Sokak hayvanları, binicilik ve at binişi, çevre zararlısı vektörler ve mücadele yöntemleri, kurban bayramı hakkında ve 
‘‘ Hayvan Sevgisi ’’ konulu resim yarışmasında dereceye giren öğrencilerin eserlerinden hazırlanmış masa takvimi 
gibi bilgilendirme ve tanıtıcı amaçlı toplam 8250 adet broşür ile beraber masa takvimi dağıtılmıştır.

P.H.2.29.1.F.3 İlçede vatandaş yoğunluğunun olduğu yerlere afiş asmak (Defa):

İlçemiz sınırları içerisinde vatandaşların yoğunluğu olduğu yerlerde 9 defa afiş asılmıştır.  Afişlerde ‘‘Hayvan Sevgisi’’ 
konulu resim yarışmasında dereceye giren çocuklarımızın resimlerinden yararlanılmıştır.
 
P.H.2.29.1.F.4 Hayvan severler ile piknik düzenlemek:

11 Eylül 2017 tarihinde personel ve vatandaşların katılımlarıyla beraber 1 defa olmak üzere düzenlenen piknik Doğal 
Yaşam Merkezimizde gerçekleşmiştir.

P.H.2.29.1.F.5 Adaptif Binicilik Eğitimi’nden faydalanacak engelli birey sayısı:

Doğal Yaşam merkezinde 127 çocuk adaptif binicilik eğitimine katılmıştır.
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P.H.3.10.1 İlimizde bulunan kurumların yemekhanelerindeki ekmek fazlalarının alınarak barınağa getir-
ilmesi. İlimizde bulunan büyük marketlerdeki son kullanma tarihi geçmiş beyaz ve kırmızı etlerin barınağa 
getirilmesi. Belediyemiz Sağlık İşleri Müdürlüğü ve ilimizde bulunan sağlık kurumlarının kullanım süresi 
dolmuş olan medikal malzeme ve ilaçların barınağa getirilmesi. İl Gıda Tarım Ve Hayvancılık Müdürlüğü’nden 
yasalar çerçevesinde aşı temin edilmesi.

P.H.3.10.1.F.1 Kurumların yemekhanelerinden ekmek toplama (Defa):
2017 yılında kurum yemekhanelerden 60 defa ekmek toplanılmıştır.

P.H.3.10.1.F.2 Büyük marketlerden kırmızı ve beyaz et toplama (Defa):
2017 yılında büyük marketlerden 60 defa kırmızı ve beyaz et toplanmıştır.

P.H.3.10.1.F.3 Sağlık kurumlarından medikal malzeme ve ilaç toplama (Defa):
2017 yılında sağlık kurumlarından 1 defa medikal malzeme ve ilaç toplanılmıştır.

P.H.3.10.1.F.4 Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’nden aşı temini (Defa):
2017 yılında Tepebaşı İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünden 1 defa aşı temin edilmiştir.

P.H.4.3.1. Çiftçi ziyaretlerinde bulunmak, bilgilendirme ve teşvik eğitimleri düzenlemek. Kooperatif STK ve 
meslek odaları ile işbirliği içerisinde olmak.

P.H.4.3.1.F.2 Kırsal faaliyet bölgelerinin tespit edilmesi:
Belediyemiz bünyesinde kırsal hizmetler Müdürlüğü Ocak 2017 yılı itibariyle faaliyete geçmiştir. Kırsal alanda 2017 
yılında Tepebaşı Belediyesi mücavir alanındaki mahallelerde toplamda 108 kez ziyaret etmiştir.344 üretici ile tarım-
sal işletmelerinde ve kırsal büromuzda görüşülmüştür. Yapılan görüşmeler neticesinde tespit edilen üretim ve yetiş-
tiricilik faaliyetlerine göre eğitim ve yayım çalışmaları gerçekleştirilmektedir.

P.H.4.3.1.F.3 Pazarlanabilir yerel ürünlerin tespiti, teşviki ve eğitimi:
Belediyemiz bünyesinde kırsal hizmetler Müdürlüğü Ocak 2017 yılı itibariyle faaliyete geçmiştir. İlçemiz mahallel-
erinde öne çıkan yerel ürünlerin üretiminin artması pazarlanması ve sürdürebilir olması için eğitim ve yayım çalışma-
larına devam etmektedir. Üretici birlikleri, kooperatifler, ziraat odaları ve Sivil Toplum örgütleriyle sürekli iletişim 
halinde  bulunulmaktadır. Tepebaşı Kırsal Alan Eylem Planı Çalıştayı, Köyde Şenlik Var etkinliği, Küçükbaş Çoban 
Festivali, dağ köylerinde kırsal turizmi hayata geçirecek Bozdağ sağlık yürüyüşü ve köy panayırı, sebze ve meyve 
üretim kooperatiflerine depolama ve sevkiyat konusunda yer temini ederek desteklenmiştir. Kadın üreticilerimize 
sebze ve meyve yetiştiriciliği eğitimleri düzenlenerek üretime katılmaları sağlanmıştır.

P.H.4.3.1.F.4 Hayvancılık faaliyetlerinin geliştirilmesi için etkinlikler düzenlemek:
Hayvancılığın yoğun olarak yapıldığı bölgelerde süt toplama merkezi tip projesi belediyemizce hazırlanmıştır.  

P.H.4.3.1.F.5 Doğal yaşam çiftlikleri için mevzuat rehber geliştirmek:
Bölgemizin tarımsal ve Hayvancılık faaliyeti ihtiyaçlarına göre Mevzuat Rehberi çalışmaları devam etmektedir.

2-Faaliyetler 

Sahipsiz sokak hayvanlarının mahallelerde yoğunluğunun tespit edilmesi ve yakalanması.
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Toplanacak sahipsiz hayvan (köpek+kedi) sayısı: 3497 adet (köpek-kedi) hayvan toplanmıştır.                

Sahiplendirilen evcil hayvan sayısı: 1256 adet (köpek-kedi) hayvan toplanmıştır.

Microchip takılan-kısırlaştırılan (köpek+kedi) ve salınan köpek sayısı: 
1488 adet (köpek-kedi) hayvan kısırlaştırılıp salınmıştır.

Yapılan kuduz aşısı sayısı (Köpek+Kedi) 2314 adet (köpek+kedi) hayvana kuduz aşısı yapılmıştır.
Yapılan parazit aşısı sayısı (köpek+kedi): 2452 adet (köpek+kedi) hayvana parazit aşısı yapılmıştır.
Yapılan karma aşısı sayısı (köpek+kedi) : 776 adet (köpek+kedi) hayvana karma aşısı yapıldı
Bakım ve tedavisi yapılan hayvan sayısı (köpek+kedi): 864 adet (köpek+kedi) hayvana bakım yapılmıştır.
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Vatandaşlara ve çocuklara hayvan sevgisini aşıla-
mak için yaptığımız etkinlikler.

Tanıtıcı el broşürleri sayısı : Sokak hayvanları ve hay-
van sevgisi aşılamak ve at binişi gibi müdürlüğümüz 
faaliyetlerini tanıtıcı ve bilgilendirme amaçlı 8250 adet 
tanıtıcı el broşürü bastırılıp dağıtılmıştır.

İlkokul öğrencilerine Hayvan Sevgisi temalı resim yarışması düzenledik: İlçe sınırları içinde ilköğretim 3. ve 4. 
sınıf öğrencilerine yönelik resim yarışması yapıldı. İlkokul öğrencilerinin hayvan sevgisi kazanması, sokak hayvanları 
konusunda bilinçlenmesi amacıyla Tepebaşı Belediyesi tarafından geleneksel olarak düzenlenen ‘’ Hayvan sevgisi’’ 
temalı resim yarışması 33 okuldan 634 resmin katıldığı yarışmanın töreni  ve sergisi 04 Haziran 2017 de Doğal 
Yaşam Merkezin de kutlandı. Espark Avm de Sergi Açılışı yapıldı. 3. Mehmet Yaşar Gülle  2. Özel Atayurt  İlkoku-
lu’ndan 1.İstiklal ilkokulu’ndan oldu. 5 Adet mansiyon ödülü ile 4 Adet jüri özel ödülü verildi. Resim yarışmasına 
katılan toplam 634 Öğrenciye  Atatürk‘ün kitabı hediye edilmiştir.

Törene Tepebaşı Belediye Başkanı Dt. Ahmet Ataç, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Ejder Yurttaş, Eskişehir Veteriner 
Hekimleri Odası Başkanı Mehmet Kızılinler, Eskişehir Kültür Sanat Derneği Başkanı Gazi Durusu ve Hayvan Hakları 
Federasyonu adına Ayten Tutkun’un yanı sıra çok sayıda öğrenci ve veli katıldı.
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Hayvan Dostu Esnafa Mama ve Su Kabı Dağıtımı yapıldı.

6.Geleneksel Resim yarışmasında öğrencilerin yapmış olduğu resimlerden afi ş tasarımı ile ilgili 10 adet afi ş 
bastırılmıştır. Afi şlerle birlikte  mama ve su kabı tepebaşı bölgesinde belli beslenme odaklarına doktorlar Caddesi, 
Esnafa Espark  Avm ve Kahve Dünyası çevresi gibi yerlere dağıtım gerçekleşmiştir. Tepebaşı Belediyesi tarafından 
6.ncısı düzenlenen ilkokul öğrencilerine yönelik “Hayvan Sevgisi” temalı resim yarışması 33 okuldan 634 öğrencinin 
katılımı ile gerçekleşmişti. Yarışmaya katılan çocukların yapmış olduğu resimler ile hazırlanan “Hayvanları Koruyalım, 
Sevgimizi Çoğaltalım” ve “Onlar İçin Bir Kap Yemek Bir Kap Su” yazılı afi şler ile su ve yemek kabı dağıtıldı.

Belediyemiz bünyesinde bulunan Beldeevlerine mama kabı dağıtılarak Sokak Hayvanları adına çağrıda bulunulmuştur.

Doğal Yaşam Merkezi ve Geçici Bakım Evi Tanıtım Günü Etkinliği yapıldı.

Yılın hayvanseveri ödülüne; Burak Akın, Ercüment Kocabaş, Binnur Günişler ve Ahmet Aracı’dan oluşan AKUT Es-
kişehir ekibi layık görüldü. Ekip, Eskişehir’de bir apartmanın sütunu içerisinde mahsur kalan bir kediyi ve otladığı 
alanda kuyuya düşen bir ineği uzun uğraşlar neticesinde kurtarmayı başarmıştı. Eskişehir  Tepebaşı Belediyesi adına 
‘’ Yılın Hayvan Severi’’ ödülü Veteriner İşleri Müdürü  Yusuf SELEK tarafından verildi.

Haytap Eskişehir Sorumlusu Ayten Tutkun’a Tülin 
Onar, Nevin Terzioğlu, Dr Hasan Ulvi Kıvanç’a 
teşekkür plaketi takdim edildi. 1500 minik öğrenci 
daha sonra merkezi gezerek buradaki hayvanları 
yakından görme imkanı buldu. Ayrıca öğrencilere 
4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Gününe özel 
çocuklara ‘‘Sahipsiz Köpekler’’ adlı kitap hediye 
edilmiştir. Doğal Yaşam Merkezini ziyarete gelen 
öğrencilere Katılım Sertifi kası verilmiştir.
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Doğal Yaşam Merkezimizi tanıtan piknik düzenlendi: Tepebaşı Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü tarafından, 
vatandaşların ve çalışanların katılımıyla bir piknik düzenlendi. Etkinliğe Tepebaşı Belediyesi Halk Oyunları ve Tiyatro 
Topluluğu folklor  Ekibi katıldı. Tepebaşı Belediyesine ait Doğal Yaşam Merkezi’ni tanıtmak amacıyla yapılan pikniğe 
katılan aileler ve çocukları hem sokak hayvanlarını ziyaret ettiler, hem de Doğal Yaşam Merkezinde bulunan atlara 
binerek aileleriyle birlikte mutlu bir gün geçirmişlerdir.

Okullarımızdan Doğal Yaşam Merkezimize Ziyaretler gerçekleştirildi: 2017 yılı içerisinde ziyarete gelen öğren-
ci sayısı 11648 öğrenci ziyarete gelmiştir. Toplamda 45751 kişi barınağımızı ziyaret etti. Ziyarete gelen öğrenci ve 
vatandaşlara Sokak Hayvanları ile ilgili bilgi verilmiştir.                                               

2017 Yılında Okullarda ‘’SOKAK HAYVANLARINA NASIL DAVRANMA-
LIYIZ’’ ile   İlgili 	‘‘Sende	Bir	Pati	Sev’’ projesi adı altında Canlı Hay-
van götürülerek eğitim yapıldı.

Ankara / Keçiören 120.Yıl ilkokulu
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Adnan Menderes Anaokul Öğrencileri

Fidanlar Anaokulu Öğrencileri

Paylaşım Anaokul Öğrencileri

İzmit /Kocaeli Tuncay Emir  Anaokulu Öğrencileri
Eskişehir de ‘‘Sende Bir Pati Sev ’’okul projesinde 17 okula gidilip, 6611 öğrenciye eğitim verilmiştir.
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Bursa Nilüfer Belediyesi’nden Doğal Yaşam Merkezi Ziyareti

Hayvan Dostu Tepebaşı Belediyesine Ödül

  02 Şubat Bursa Nilüfer Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü 
Veteriner İşleri Müdürü Fikriye EKER ve personelleri Veteriner 
Hekim Güney Kaya ve Mustafa Tolga barınağımızı ziyaret ederek 
barınağımızın işleyişi hakkında bilgi verilmiştir. Yıllık faaliyet raporu 
anlatılmıştır. Tepebaşı Belediyesi gezdirilmiştir. Büyükşehir Beledi-
yesi hayvanat bahçesi gezdirilmiştir.

İstanbul Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) Hayvan Hakları Kulübü 
tarafından ilk kez düzenlenen Umut Ödülleri, YTÜ Davutpaşa 
Kampüsü, Elektrik-Elektronik Fakültesi Konferans Salonunda 
düzenlenen törenle sahiplerini buldu.
Yıldız Teknik Üniversitesi Hayvan Hakları Kulübü tarafından 
düzenlenen ödül töreninde Tepebaşı Belediyesi Veteriner İşleri 
Müdürlüğü, “Hayvan Sahiplendirme” dalında Türkiye birincisi 
seçildi.

Doğal  Yaşam  Merkezinde Çocuklar Ata Bindi
Tepebaşı Belediyesi Doğal Yaşam Merkezi’nde “Adaptif Binicilik” “Atla Tanışma Etkinliği” ve “Eskişehir’de Ata Bin-
meyen Çocuk Kalmasın Projesi” kapsamında çocuklar ata bindi.

 2012-2017 tarihleri arasında “Atla Tanışma Etkinliği” kapsamında  ana sınıf öğrencilerine, “Eskişehir’de Ata Bin-
meyen Çocuk Kalmasın Projesi” kapsamında  ilköğretim okul öğrencilerine, “Adaptif Binicilik Eğitimi” kapsamında 
engelli çocuk olmak üzere toplamda 11.575 öğrenci Tepebaşı Belediyesi Doğal Yaşam Merkezi’nde ata bindi.
Engelli bireylerin sosyal hayata katılımı ve fırsat eşitliğinin sağlanması ile engelli bireylerin ailelerine sosyo-psikolojik 
destek vermek konularında çalışmalar yaptık.

Engelli bireylerin kendilerine güvenlerini artırmak adına 127 engelli çocuğumuza Adaptif Binicilik Eğitimi verdik. Bu 
çocuklarımıza adaptif biniş sertifi kası verildi.

Doğal Yaşam Merkezini ziyarete gelen ve hayvan sevgisini kazandırmak amacıyla 3850 çocuk ata bindirilmiştir.

Halkın Sağlığını Olumsuz Etkileyecek Vektör ve Haşerelere Karşı Etkin İlaçlama Çalışmaları Yaptık.
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Mahalleler tespit edilerek merkez mahallelerde toplam 301 adet logar ilaçlaması yapılmıştır.

Sivrisinek, karasinek popülasyonunun yoğun olduğu yerlerin ve gübreliklerin, çöp alanlarının ve durgun su alan-
larının tespit edilerek ilaçlama yapıldı.

Tepebaşı Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü hava sı-
caklıklarının yüksek biçimde seyrettiği günlerde sivris-
inek ve karasinek şikayetlerini dikkate alarak “Mob-
sistem-Uçkun” gözlem istasyonunun kurulumunu 
gerçekleştirdi.

Mevsimlik Tarım İşçilerinin kaldığı çadırlarda ilaçla-
ma yapılmıştır. Sivrisinek Uçkun, Sivrisinek Larvasit, 
Karasinek ilaçlamaları yapılmıştır.
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91 Mahalle ve toplam 150.000 Hektar alanda Vektör ve haşerelere karşı etkin ilaçlama çalışmaları yapıldı.

91 noktada sulak alan ilaçlaması yapılmış, 13 personel ile İlaçlama ve Kontrol Ekibi ile 45 adet mevsimlik tarım 
işçilerinin kaldığı çadırlarda ilaçlama yapılmış, 150 adet larva alanında ilaçlama yapılmıştır. 

Yıl boyunca alan kontrol ve mücadele çalışmaları yapan Tepebaşı Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü yaz aylarında 
araç üstü ilaçlama çalışmalarını da devam etmektedir. Hava sıcaklıklarının giderek arttığı yaz döneminde; vatan-
daşlarımızın rahat ve sağlıklı bir yaz geçirebilmesi için yoğun olarak çalışmalarını sürdüren ilaçlama ekipleri, sinek ve 
sivrisinekle mücadele çalışmalarına devam etmektedir. Şikâyetleri dikkate alan ekipler, sorunlu olan bölgelere anın-
da müdahalede bulunmaktadır. Resmi kurumlardan gelen talepler üzerine gidilerek kapalı alan ilaçlaması yapılmıştır. 
Tepebaşı Belediyesi Arşiv Dış koridorlar, Başkanlık garajı, Şoförler odası ,Şantiye, belde evleri,aşevi ,camiler, kamu 
ve kuruluşları, cezaevleri İlaçlamaları yapılmıştır.

Sağlıklı bir yaşamın ancak sağlıklı bir çevrede yaşanacağı bilinciyle hareket eden ekipler görev ve sorumluluk alan-
larında kalan okullarda Pire kene ve diğer haşerelere karşı ilaçlama ve dezenfeksiyon çalışmaları yapmıştır. Okullar-
daki ilaçlama çalışmalarında ortak kullanım alanlarında bulunabilecek bulaşıcı ve salgın hastalıklara karşı dezenfek-
siyon sağlayarak toplum sağlığının korunması amacıyla ilaçlama yapılmıştır.

İlaçlama yapılacak mahalle sayısı: 91 Mahalle ve toplam 150.000 Hektar alanda Vektör ve haşerelere karşı etkin 
ilaçlama çalışmaları yapıldı.

1.26 YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

1-Performans Faaliyetler

P.H.1.17.1  :	 İnşaat yapım aşamasında önleyici faaliyetlerde bulunarak bölgemizin estetik, planlı 
yapılaşmasını sağlamak.

P.H.1.17.1	 Belediyemiz sınırlarında tüm inşaatlarda (mal sahibi, müteahhit, fenni mesulü, adresi, ilgili şahısların 
ikamet adresleri, telefon numaraları, pafta, ada, parsel, ruhsat tarih ve sayısı vb.) kimliğini belirtir tabelaların kul-
lanımını sağlamak. İnşaatların yapım aşamasında taşıt ve yaya trafiğini engellememek ve şehircilik estetiğinin 
sağlanması için inşaatların önüne fazla işgaliye bulundurulmamasının sağlanması. Kaçak yapılaşmanın engellen-
mesi için programlı denetimlerin yapılması. Kaçak yapılaşmanın engellenmesi için şikâyet odaklı denetimlerin yapıl-
ması. Moloz atıklarının dolgu malzemesi olarak kullanımının önüne geçilmesi. İzinsiz hafriyat taşımasının önüne 
geçilmesi.

P.H.1.17.1.F.1 Programlı denetimlerin yapılması: İnşaat kontrol ekiplerin günlük olarak yaptıkları kontrollerde 
bölgemizde harabe bina tespitleri yapmış, yıkımlarının yapılması için gerekli yazışmalar ilgili müdürlüklerle ve vatan-
daşlarla yapılmış, harabe ve tehlike arz eden binaların yıkımının yapılması sağlanmıştır. Kaçak yapılaşma ile ilg-
ili olarak denetimler yapılmıştır. Ayrıca bölgemizdeki iskanlı binaların asansörlerinin periyodik kontrolleri sonrası 
asansörlerin mühürleme ve mühür açma işlemleri yapılmıştır.

P.H.1.17.1.F.2  Şikayet odaklı denetimlerin yapılması: İnşaat kontrol ekiplerimizin şikayet odaklı olarak yaptıkları 
denetimlerde bölgemizdeki kaçak yapılaşmalar ve proje hilaflarının önlenmesi ile ilgili çalışmalar yapılmıştır. 

P.H.1.17.1.F.3 İşgaliyelerin önlenmesi amacıyla kontrollerin yapılması: İnşaat kontrol ekiplerimizin günlük ve 
şikayet odaklı olarak yaptıkları kontrollerde bölgemizde inşaatların çalışmaları sırasında yapmış olduğu işgaliyeler 
önlenerek, taşıt ve yaya trafiğini engellememesi ve şehircilik estetiğinin korunması sağlanmıştır.
P.H.1.17.1.F.4 Yıkım Ruhsatlarının Verilmesi : Bölgemizde bulunan binalara yıkım ruhsatları verilerek, yıkım 
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güvenliği ve kontrolleri sağlanmıştır.

P.H.1.17.1.F.5 6306. Sayılı Kanuna göre riskli yapıların yıkılması yönünde yasal işlemlerin yürütülmesini: 
Riskli ilan edilen yapıların tahliye işlemlerini sağlanmıştır.

P.H.1.17.1.F.6 Basit tadilat izinlerinin verilmesi: Çatı tamiratı, boya, badana ve bakım onarım izinleri verilip kon-
trolleri sağlanmıştır.

P.H.1.17.1.F.7 Yapı denetim hakedişlerinin kontrolü ve onaylarını yapmak:

P.H.1.17.1.F.5 Hafriyatların lisanslı alana dökülmesini ve moloz dolgunun öznüne geçilmesini sağlamak:  
İzinsiz hafriyat taşımasının önüne geçilmeye çalışılmış, hafriyatların lisanslı alanlara dökülmesi ve İnşaat yapım 
çalışmaları sırasında moloz atıklarının dolgu malzemesi olarak kullanımının önüne geçilmesi sağlanmıştır.

1.27 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Faaliyetler

5393 Sayılı Kanunun 20. Maddesi gereği Belediye Meclisimizin yapmış olduğu aylık toplantılarda; alınan 
kararlar ve tutanaklar bilgisayar ortamında kaydedilerek meclis üyelerine ve ilgili müdürlüklere gönder-
ilmiştir.

5393 sayılı kanunun 33.Maddesi gereği Belediye Encümenimizin yapmış olduğu toplantılarda sekretarya görevini 
yaparak almış olduğu kararların bilgisayar ortamında yazılarak ilgili müdürlüklere gönderilmiştir.

5393, 3194, 2464, 1608, 5326, 5018, 2559, 6183 ve diğer Kanunlarla Belediyemize verilen görevlerle ilgili ku-
rumlardan ve mükelleflerden gelen yazılı belgelerin kayıt işlemleri yapılarak gereği yapılmak üzere ilgili müdürlüklere 
gönderilmiştir.

	 Belediyemizin organizasyon şemasında belirtilen tüm Müdürlüklerin yapmış olduğu çalışmalar ile ilgili Re-
smi Kurumlara ve mükelleflere gönderilmesi gereken yazılı belge ve evrakların elektronik ortamda kayıt işlemleri 
yapılarak 7201 sayılı tebligat Kanununa uygun gönderilmiştir.
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yapılarak gereği yapılmak üzere ilgili müdürlüklere gönderilmiştir. 

 
 

3. Evrak Kayıt ĠĢlemleri 2017 
Gelen Yazı 13030 
Gelen Dilekçe 34858 
Giden Yazı 30348 
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4. GÖNDERĠLEN EVRAK ÇEġĠDĠ Adeti 
Tebligat Gönderileri (7201) 3825 
Taahhütlü Mektup Gönderileri 1452 
Adi Mektup Gönderileri 4249 
Kargo Yoluyla Gönderilen 676 
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1.28 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

1-Performans Faaliyetler

P.H.1.18.1 İlgili tüm istek ve şikayetlerin en kısa sürede değerlendirilmesi, İlçemizdeki kayıt dışı ve ruh-
satsız faaliyetlerin önlenmesi, halk sağlığını bozucu etkisi olan ticaretin önlenmesi, Pazar yerlerinde 
alışverişin ulaşabilirliğinin artması. Önleyici zabıta hizmetlerine önem verilmesi.

P.H.1.18.1.F.1 Halk sağlığını ilgilendiren işletmelerin denetlenmesi: 2017 yılı içinde halkın sağlığını doğrudan 
ilgilendiren işletmelerle ilgili 8 adet denetim yapılmıştır. Yapılan denetimlerde 189 Okul Kantini, 205 Kahvehane, 89 
Bakkal-Market, 136 Kuaför Güzellik Salonu, 104 Lokanta, 205 Pasta Börek Tatlı işyeri kontrol edilerek eksiklerinin 
giderilmesi sağlanmıştır.

P.H.1.18.1.F.2 Tüm alanda ruhsat denetimi yapılması: 2017 yılı içinde bölgemiz genelinde 4.446 işletmenin 
işyeri açma ve çalışma ruhsatı kontrol edilmiş olup açma ruhsatı olmayan 247 işletmeye yasal işlem yapılmıştır.

P.H.1.18.1.F.3 Pazar yerlerinde esnafın ticaretini ve vatandaşın alışverişini kolaylaştırıcı uygulamalar devr-
eye sokmak: Pazaryerlerinde esnafın ticaretini ve vatandaşın alışverişini kolaylaştırmak amacıyla Pazar servis 
araçlarının sayısı ve Pazar servisinden faydalanan mahalle sayısı artırılarak vatandaşların rahat alışverişi sağlan-
mıştır.

P.H.1.18.1.F.4 Pazar yerlerinde düzenli denetimler yaparak korsan satışını engellemek: 8 adet pazaryerinde 
sabit ekipler bulundurularak kayıt dışı satıcıların pazara girişi engellenmiştir. Pazaryerlerinde pazarcı esnafının tama-
mı sisteme kayıtlı olup yıl içinde devir işlemi gerçekleştirilen 120 esnafın bilgileri güncellenmiştir.

P.H.1.18.1.F.5 Zabıta hizmetlerinin etkin ve verimli sunulabilmesi için zabıta personeline eğitimler düzen-
lemek: Yeni yasalar ve değişen mevzuat hükümlerinin takibini sağlamak amacıyla, uygulamada bütünlük sağlamak 
ve zabıta hizmetlerinin verimliliğini artırmak amacıyla yıl içinde iki defa seminer düzenlenerek tüm personelin katılımı 
sağlanmıştır.

2-Faaliyetler 

2017 yılı içinde Zabıta Müdürlüğü tarafından aşağıda yer alan faaliyetler neticesinde 306.254 TL para cezası kes-
ilmiştir.

1-İşyeri Kontrol: Zabıta Müdürlüğü; işyerlerini düzenli periyotlarla veya yapılan şikayetler üzerine denetlemektedir. 
2017 yılında 4.446 işyeri denetlenmiştir.
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2-Pazaryeri Kontrol: Zabıta Müdürlüğü; pazaryerlerinde rutin kontroller yaparak pazaryerlerinin kanun ve yönet-
meliklere uygunluğunu denetlemektedir. 2017 yılında İlçemiz sınırları içinde bulunan 8 adet semt pazarı düzenli 
olarak kontrol edilmiş ve gerekli durumlarda 5326 sayılı Kabahatler Kanunu ve 5957 sayılı Sebze ve Meyveler ile 
Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkındaki Kanun gereği 71 adet 
yasal işlem yapılmıştır. Ayrıca 120 adet pazaryeri devir işlemi gerçekleştirilerek esnafın bilgileri güncellenmiştir.

3-Zabıt Düzenleme: Yapılan genel Kontrol ve şikayetler sonucunda; gerekli görülmesi halinde tespitler yapılarak 
olayın zabtı düzenlenmektedir. 2017 yılında gerçekleştirilen denetimler ve gelen şikayetler sonucunda 907 adet 
tespit tutanağı, 247 adet zabıt varakası düzenlenmiştir.
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11- Mahkum İaşe Tahkikatı: Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığından gelen 1.673 adet yazı ile ilgili mahkum iaşe 
bedeli tahkikatı yapılmıştır.

4-İdari Yaptırım Karar Tutanağı Düzenlenmesi: Mavi Masadan ve Zabıta Müdürlüğü’ne gelen şikayetler net-
icesinde yapılan inceleme sonucunda 5326 Sayılı Kabahatler Kanununun ilgili maddeleri gereği tutanak düzenlen-
mektedir. 2017 yılı içinde 315 adet işlem yapılarak 36.161.00. TL para cezası kesilmiştir.

5-Encümen Kararlarının Takip ve Uygulanması: Belediye Encümenimizce alınan kararların ilgili şahıslara tebliği 
ile yasal süreler çerçevesinde gerekli uygulamalar yapılmaktadır. 2017 yılında Encümene 575 adet dosya sevk 
edilmiştir. 

6- Şikayetlerin Değerlendirilmesi: 310 adet şikayet dilekçesi ve 1807 adet Mavi Masadan gelen şikayet değer-
lendirilmiştir.

7- Sigara Yasağı Denetimi: 5727 sayılı kanun ile 4207 sayılı “Tütün ve Tütün Ürünlerinin Kontrolü ve Önlenmesi 
Hakkındaki Kanun” kapsamında 234 adet işyeri denetlenerek izleme formları tanzim edilmiştir.

8- Fiyat Etiket Kontrolü Denetimi: 4077 sayılı “Tüketicinin Korunması Kanunu” 
kapsamında 64 adet işyeri denetlenerek izleme formları tanzim edilmiştir.

9- Kitap, Gazete, Dergi Kontrolü: 3572 Sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik gereği Umu-
ma Açık İstirahat ve Eğlence Yerlerinde Kitap, Gazete, Dergi bulundurulması ile ilgili 60 adet işyerinde kontrol formu 
tanzim edilmiştir.

10- Gıda Denetimi: Bölgemiz dahilinde yapılan kontrollerde açıkta satılan 186 adet ekmek 
müsadere edilmiştir.

IV- KURUMSAL KABĠLĠYET ve KAPASĠTESĠNĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

A- PERFORMANS DEĞERLENDĠRME 

1-PERFORMANS DEĞERLENDĠRME TABLOSU 

MÜDÜRLÜK PERFORMANS 
HEDEF SAYISI 

PERFORMANS %80 FAALİYET %20 TOPLAM 
PERFORMANS 

Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Md. 15 80 20 100 

Bilgi İşlem Md. 3 80 20 100 
Çevre Koruma Md. 20 78 20 98 
Destek Hizmetleri Md. - - - - 
Dış İlişkiler Md. 6 80 20 100 
Emlak ve İstimlak Md. 6 80 20 100 
Fen İşleri Md. 17 74,44 20 94,44 
Hukuk İşleri Md. - - - - 
İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 14 80 20 100 

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü 4 80 20 100 

Kadın Ve Aile Şube 
Müdürlüğü 6 80 20 100 

Kırsal Hizmetler Md. - - - - 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 17 80 20 100 

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 1 80 20 100 

Muhtarlık İşleri Md. - - - - 
Özel Kalem Md. -    
Park Bahçeler Md. 13 73,85 20 93,85 
Ruhsat Denetim Md. 1 80 20 100 
Sağlık İşleri Md. 47 77,44 20 97,44 
Sosyal Yardım İşleri 
Md. 18 68,23 20 88,23 

Spor İşleri Md. - - - - 
Strateji Geliştirme 
Md. 10 72 20 92 

Teftiş Kurulu Md. - - - - 
Temizlik İşleri Md. 2 80 20 100 
Veteriner İşleri Md. 30 80 20 100 
Yapı Kontrol Md. 6 80 20 100 
Yazı İşleri Md. - - - - 
Zabıta Md. 5 80 20 100 
GENEL 
PERFORMANS: 241 78,20 20 98,20 
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Tepebaşı Belediyesi’nin organizasyon şemasında yer alan 28 müdürlük ele alındığında performans hedefi olan 
müdürlüklerin performansları %80 ve faaliyetleri %20 olarak belirlenmiş, toplam 241 performans hedef üzerin-
den ortalama %78,20 performans ve diğer faaliyetler ile toplam performans oranı %98,20 olarak gerçekleşerek, 
hedeflere bu oranda ulaşıldığı görülmektedir. Performans sonuçları değerlendirme tablosundan, müdürlük başına 
performans oranlarına ulaşılabilir.
	
Değerlendirme kriteri: Değerlendirme yapılırken projelerin fiili gerçekleşme, bütçesel gerçekleşme oranları, verimli-
lik, yerindelik ve tutarlılık kriterleri göz önüne alınmıştır.

2-GÜÇLÜ YANLAR

G1. Bölgeyi, bölge halkını tanıyan, sıcak ilişkiler kurabilen deneyimli bir başkanın olması

G2. Belediyenin güçlü bir kurumsal yapıya sahip olması

G3. Kamu hizmetlerinin yürütülmesinde yeniliğe açık, vatandaş ve çalışan memnuniyetini üst düzeyde tutan, per-
sonelin eğitimine önem veren, teşvik eden, bölgenin ihtiyaçlarını bilen bir üst yönetimin olması 

G4. İdari ve teknik yönetim kadromuzun çoğunlukla yüksek öğrenin mezunu olması

G5. Personelin konusu ile ilgili mesleki bilgi ve deneyiminin sahip olması

G6. Kültür ve sanat çalışmalarına önem verilmesi, ulusal ve uluslararası düzeyde organizasyonlar gerçekleştirilmesi

G7. Kültür ve sanat çalışmalarının sahnelenebileceği ve sergilenebileceği mekanların kuruma kazandırılmış olması

G8. Altyapı ve üstyapı çalışmalarının büyük oranda tamamlanmış olması

G9. Mavi masanın 7 gün 24 saat ulaşılabilir olması ve talepler cevap vermesi

G10. Sosyal iletişim ağları ve farklı web adresleri aracılığı ile vatandaş iletişimimizin arttırılmış olması

G11. Ulusal ve uluslararası kurum, kuruluş ve birliklerle kuvvetli bağlarımızın olması

G12. Koruyucu ve önleyici sağlık uygulamalarımızın yaygın olması

G13. Diğer kamu kurum ve kuruluşlarla iyi ilişki içinde bulunulması

G14 Sosyal ve kültürel merkezlerimizde (Beldeevi, Kültür merkezi, Çocuk sanat merkezleri, Gençlik merkezleri vb.)

G15 Çocuk, kadın, genç, yaşlı ve engellilerle ilgili örnek alınan çok sayıda projemizin olması

G16 Akıllı Kent uygulamaları ile ilgili teknik altyapının güçlü olması, sağlıklı veri tabanına sahip olması

G17 Yenilenebilir enerji kaynakları geliştirme programlarının olması

G18 Vatandaş belediye işbirliği ve etkileşim kanalları ile katılımcı belediyecilik anlayışının güçlü olması



295

3-ZAYIF YANLAR

Z1 Mevzuattan kaynaklanan kurumda aynı işi yapan personelin farklı statülerde görevlendirilmesi ve ücret eşitsizliği

Z2 Merkezi hükümetin kaynak aktarımının yetersizliği nedeni ile vatandaş taleplerinin programa alınamaması

Z3 Mevzuat gereğince diğer kurumlara bağımlı işler olması

Z4  Belediye hizmet binasının mekânsal ve fiziksel sorunlarının olması

Z5  Personele yönelik sosyal etkileşim alanlarının yetersiz olması

Z6  Belge yönetim sisteminin uygulamaya alınmamış olması

Z7  Hizmet binası giderlerinin fazla olması

3.1-FIRSATLAR

F1  Şehrin eğitim ve kültür kenti olması

F2  Tepebaşı Bölgesinin sağlıklı gelişen bir imar alanı konumunda bulunması 

F3  Tepebaşı Bölgesinde konaklama, kongre ve öğrenci turizminin olması

F4  Tepebaşı Bölgesinin sürekli gelişen bir turizm potansiyeline sahip olması

F5  Tepebaşı Bölgesinin eğitim düzeyi yüksek, genç bir nüfusa sahip olması

F6  Vatandaşımızın kendine fayda sağlayacak hizmetleri sahiplenmesi ve istekli olması

F7  Mavi Masaya ulaşan vatandaş sayısının her geçen gün artması

F8  Tepebaşı Bölgesinin ulaşım bağlantı noktasında yer alması

F9  Tepebaşı Bölgesinde lojistik merkezinin olması 

F10 Tepebaşı Bölgesinde şehrin alışveriş, sinema ve eğlence merkezlerinin bulunması, bölgede hizmet sektörünün 
gelişmiş olması

F11  Tepebaşı Bölgesinde tanınmış bir üniversitenin olması ve işbirliğinde bulunması

F12  Köylerin mahalle statüsüne dönüşmesi

F13  Tepebaşı Bölgesinin nitelikli göç alması

F14  Kızılinler Termal Turizm Merkezinin bölge sınırları içinde olması

F15 Sivil toplum örgütlerinin dinamik ve başkanımız ile iyi ilişkiler içinde olması
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3.2-TEHDİTLER

T1  İşsizlik sorunu

T2  Diğer kurumların sorumluluğuna giren işlerin belediyeden bekleniyor olması

T3  Bölgenin 2nci derece deprem kuşağında yer alması 

T4  Öğrencilerin yaz döneminde şehirden ayrılması

T5  Hükümetin vergi affı düzenlemelerinden dolayı vatandaşta vergi affı beklentisi oluşması nedeniyle vergi ödeme-
mesi

T6  Vatandaşın ödeme güçlüğü ve ekonomik sıkıntı taşaması nedeniyle vergisini zamanında ödememesi

T7 Artan trafik yoğunluğu ve bunu doğurduğu ulaşım engelleri

T8 Kanun ve yönetmeliklerde sık değişiklikler olması

T9 Artan enerji ihtiyacı ve yükselen enerji maliyetleri

T10 Kurumlar arası eşgüdüm eksikliği, görev ve yetki çatışmaları

T11 Merkezi yönetimin il ölçeğindeki yatırım karar süreçlerine yerel yönetimin yeterince dahil edilmemesi

Not: Güçlü yanlar, zayıf yanlar, fırsatlar ve tehditler 2015- 2019 Stratejik Planında belirlenen swot matrisidir.
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiĢ 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara iliĢkin iĢlemlerin yasallık 
ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 
kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 
iç denetçi raporları ile SayıĢtay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 
olmadığını beyan ederim. 

ESKĠġEHĠR 

13/03/2017 

 

 

 

 

Bülent ÇETĠN 

Mali Hizmetler Müdürü 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, planlanmıĢ amaçlar 
doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullandığını ve iç kontrol 
sisteminin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliğine iliĢkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 
denetçi raporları ile SayıĢtay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 
olmadığını beyan ederim. 

ESKĠġEHĠR 

13/03/2017 

 

 

 

 

Dt. Ahmet ATAÇ 

TepebaĢı Belediye BaĢkanı 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
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